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COPA DE ESPANA DE CLUBES DIVISION DE HONOR - PRIMERA DIVISION

BARCELONA, 22 - 23/12/2021

@) CLUB NATACIO
% SANT ANDREU

1 - 12 JORNADA - 12 SESION

22/12/2021 - 9:30

Prueba 1 Fem., 200m Braza 12 Divisién
22/12/2021 - 9:30 Resultados
Récord Espafia 2:22.56 VALL MONTERO JESSICA LONDRES (GBR) 20/05/2016
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. GARCIA ESTRELLA Paula 99 Real Canoe N.C. 2:37.14 693
50m: 35.89  35.89 100m: 1:15.98  40.09  150m: 1:56.36  40.38  200m: 2:37.14  40.78
2. UNGO QUERO Carlota 04 C.D. ElValle 2:41.65 637
50m: 36.56  36.56 100m: 1:17.63  41.07  150m: 1:59.20 4157  200m: 2:41.65  42.45
3. GOMEZ GINER Sofia 05 C.N. Ferca-San Jose 2:42.44 628
50m:  37.04  37.04 100m: 1:18.21  41.17  150m: 2:01.40  43.19  200m: 2:42.44  41.04
4. ELVIRA ALFONSO Mar 04  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:44.33 606
50m; 38.85 38.85 100m: 1:19.57 40.72 150m: 2:01.24 41.67 200m: 2:44.33 43.09
5. GAYA BISQUERRA Paula 05 C.N. Palma De Mallorca 2:4456 604
50m:  36.29  36.29 100m: 1:18.10  41.81  150m: 2:00.90 42.80  200m: 2:44.56  43.66
6. ALCAUZAR MARTINEZ Ehari 99 C.E. Mediterrani 2:4466 602
50m:  37.02  37.02 100m: 1:18.46  41.44  150m: 2:01.61  43.15  200m: 2:44.66  43.05
7. RAMIA VIVES Gina 99 C.E. Mediterrani 2:4590 589
50m: 3751 3751 100m: 1:18.24  40.73  150m: 2:02.41  44.17  200m: 2:45.90  43.49
8. ONAINDI BIDARTE Naroa 06  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:46.59 582
50m: 37.81 37.81 100m: 1:19.59  41.78  150m: 2:03.75  44.16  200m: 2:46.59  42.84
9. RODRIGUEZ FERNANDEZ Laura 03 Real Canoe N.C. 2:46.79 580
50m:  37.94  37.94 100m: 1:19.29  41.35  150m: 2:01.91  42.62  200m: 2:46.79  44.88
10. CORDENTE FERNANDEZ Esther 05 C.D. ElVvalle 2:49.47 553
50m:  36.99  36.99 100m: 1:19.48  42.49  150m: 2:04.24  44.76  200m: 2:49.47  45.23
11. CORDOBA OROZCO Lucia 03 C.N. Delfin 2:50.06 547
50m:  39.08  39.08 100m: 1:21.69  42.61  150m: 2:05.67 43.98  200m: 2:50.06  44.39
12. RIQUELME SAEZ Carmen 96 C.N. Delfin 2:52.48 524
50m: 39.26  39.26 100m: 1:21.85 4259  150m: 2:06.48  44.63  200m: 2:52.48  46.00
13. MARTIN ARGENTE Noa 07 C.N. Ferca-San Jose 2:5493 502
50m: 37.65  37.65 100m: 1:21.75  44.10  150m: 2:08.34  46.59  200m: 2:54.93  46.59
14. DE LA CALLE SANCHEZ-RODA Tania 05 A.D. Rivas Natacién 2:56.12 492
50m; 40.26 40.26 100m: 1:24.84 44.58 150m: 2:10.59 45.75 200m: 2:56.12 45.53
15. GELABERT RUBIO Claudia 07 C.N. Palma De Mallorca 3:00.78 455
50m: 4142 4142 100m: 1:26.81 4539  150m: 2:14.74  47.93  200m: 3:00.78  46.04
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COPA DE ESPANA DE CLUBES DIVISION DE HONOR - PRIMERA DIVISION

BARCELONA, 22 - 23/12/2021

@) CLUB NATACIO
% SANT ANDREU

Prueba 1, Fem., 200m Braza, 12 Divisién

Clasificacién AN Tiempo Pts
16. FERNANDEZ VALERO Lucia 07 A.D. Rivas Natacién 3:04.01 432
50m; 41.02 41.02 100m: 1:27.06 46.04 150m: 2:14.70 47.64 200m: 3:04.01 49.31
Prueba 3 Masc., 200m Braza 12 Divisién
22/12/2021 - 9:45 Resultados
Récord Espafia 2:09.69 ALVAREZ CARABALLO MELQUIADES PESCARA (ITA) 29/06/2009
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. MOROTE PLAZA Jaime 97  Madrid N.C. 2:17.06 779
50m: 3157  31.57 100m: 1:06.51 34.94 150m: 1:41.74  35.23 200m: 2:17.06  35.32
2. BALLESTER PUIG Joan 95 C.N. Sant Feliu 2:18.83 749
50m; 32.14 32.14 100m: 1:07.88 35.74 150m: 1:43.34 35.46 200m: 2:18.83 35.49
3. GOMEZ HERNANDEZ Alvaro 01 C.N. Madrid Moscardo 2:20.18 728
50m:  32.42 3242 100m: 1:07.96 35.54 150m: 1:43.56  35.60 200m: 2:20.18  36.62
4. CASTELLO BARRACHINA Josep 01 C.N. Ferca-San Jose 2:21.91 701
50m: 3224 32.24 100m: 1:07.90 35.66 150m: 1:44.75  36.85 200m: 2:21.91  37.16
5. NICOLAS MATTA Javier 00  Madrid N.C. 2:22.28 696
50m: 31.81 31.81 100m: 1:08.08 36.27 150m: 1:44.28  36.20 200m: 2:22.28  38.00
6. PRIETO MONTENEGRO Ilker 04 C.N. Barcelona 2:25.71 648
50m; 33.16 33.16 100m: 1:10.46 37.30 150m: 1:49.21 38.75 200m: 2:25.71 36.50
7. COMA PLANELLA Roger 00 C.N. Santa Olaya 2:27.22 628
50m: 33.08 33.08 100m: 1:10.05 36.97 150m: 1:48.58  38.53 200m: 2:27.22  38.64
8. BELIG Xavier 97 C.N. Barcelona 2:2755 624
50m: 33.34 33.34 100m: 1:10.47 37.13 150m: 1:49.00 38.53 200m: 2:27.55  38.55
9. VEGA TREJO Juan Luis 97  C.N. Santa Olaya 2:27.68 622
50m: 33.05 33.05 100m: 1:10.74 37.69 150m: 1:48.93  38.19 200m: 2:27.68  38.75
10. LAZARO SANCHEZ-MAYORAL Ignacio95 C.N. Alcobendas 2:29.04 605
50m: 34.16  34.16 100m: 1:12.18 38.02 150m: 1:50.78  38.60 200m: 2:29.04  38.26
11. MARTIN SALCEDO Cesar 04 C.N. Madrid Moscardo 2:30.15 592
50m: 33.71 33.71 100m: 1:11.05 37.34 150m: 1:49.72  38.67 200m: 2:30.15  40.43
12. CLANDFIELD GALIA Marcos 04 C.N. Tenis Elche 2:30.79 585
50m; 34.44 34.44 100m: 1:12.37 37.93 150m: 1:51.27 38.90 200m: 2:30.79 39.52
13. RODRIGO PEREZ Oscar 03 C.N. Ferca-San Jose 2:31.20 580
50m:  33.78  33.78 100m: 1:11.75 37.97 150m: 1:50.93  39.18 200m: 2:31.20  40.27
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COPA DE ESPANA DE CLUBES DIVISION DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

Prueba 3, Masc., 200m Braza, 12 Division

Clasificacién AN Tiempo Pts
14. KRAUS BARRAGAN Rodrigo 97  C.N. Alcobendas 2:31.93 572
50m; 33.48 33.48 100m: 1:11.61 38.13 150m: 1:51.16 39.55 200m: 2:31.93 40.77
15. CUENCA GARCIA Mario 97 C.N. Tenis Elche 2:33.15 558
50m: 33.60 33.60 100m: 1:11.35  37.75  150m: 1:52.12  40.77  200m: 2:33.15  41.03
DSQ MONSECH RODRIGUEZ Manel 03 C.N. Sant Feliu
Prueba 5 Fem., 100m Espalda 12 Division
22/12/2021 - 10:00 Resultados
Récord Espafia 1:00.29 ZHIVANEVSKAYA NINA EINDHOVEN (NED) 21/03/2008
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. COSTA SCHMID Melani 89 C.N. Palma De Mallorca 1:04.28 718
50m:  31.23  31.23 100m: 1:04.28  33.05
2. PERAVILLALAIN Irene 07  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:04.90 697
50m:  31.89  31.89 100m: 1:04.90  33.01
3. PRADAS MEDINA Carolina 97  C.N. Delfin 1:05.96 664
50m: 31.69  31.69 100m: 1:05.96  34.27
4. FERRER MARTINEZ Aneu 03 C.E. Mediterrani 1:06.37 652
50m: 32.61 32.61 100m: 1:06.37  33.76
5. GONZALEZ DE OLIVEIRA Nadia 02 Real Canoe N.C. 1:06.85 638
50m:  32.22 3222 100m: 1:06.85  34.63
6. LOPEZ SIMON Aitana 06 C.N. Ferca-San Jose 1:.07.54 619
50m: 32.80 32.80 100m: 1:07.54  34.74
7. DE LOS MUROS DE LA HIJA Berta 02 Real Canoe N.C. 1:07.92 608
50m: 3254 32.54 100m: 1:07.92  35.38
8. GAFORIO JORDA Marina 04 C.N. Ferca-San Jose 1:08.06 605
50m:  32.72  32.72 100m: 1:08.06  35.34
9. TACHON BOLON Susana Alejandra 99  C.N. Delfin 1:08.24 600
50m: 33.65  33.65 100m: 1:08.24  34.59
10. REVILLA GARCIA Laura 08 C.D. ElValle 1:08.73 587
50m: 32.87 32.87 100m: 1:08.73  35.86
11. PRADELL VILACHA Alba 05 C.E. Mediterrani 1:08.84 584
50m:  33.03  33.03 100m: 1:08.84  35.81
12. FERNANDEZ DIOSDADO Haizea 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:09.42 570

50m: 33.97 33.97 100m: 1:09.42 35.45
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COPA DE ESPANA DE CLUBES DIVISION DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

Prueba 5, Fem., 100m Espalda, 12 Division
Clasificacién AN Tiempo Pts
13. BUSQUETS NAVARRO Angela 06 C.N. Palma De Mallorca 1:10.14 552
50m: 34.39 34.39 100m: 1:10.14 35.75
14. VILLARRUBIA CRUZ Martina 03 A.D. Rivas Natacién 1:10.20 551
50m:  33.72  33.72 100m: 1:10.20  36.48
15. VARELA ALONSO Claudia 07 C.D. El Valle 1:11.43 523
50m:  34.64  34.64 100m: 1:11.43  36.79
16. RODRIGUEZ GAMEZ Noa 07 A.D. Rivas Natacién 1:12.89 492
50m: 34.85 34.85 100m: 1:12.89  38.04
Prueba 7 Masc., 100m Espalda 12 Division
22/12/2021 - 10:13 Resultados
Récord Espafia 52.38 WILDEBOER FABER ASCHWIN PESCARA (ITA) 01/07/2009
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. SEGURA GUTIERREZ Juan Francisco 94  Madrid N.C. 56.89 757
50m: 27.55  27.55 100m:  56.89  29.34
2. FONTABELLA CASTELLANOS Hector 98  C.N. Ferca-San Jose 57.10 748
50m:  27.59  27.59 100m:  57.10 29.51
3. SANCHEZ CASTILLO Pedro 03 C.N. Tenis Elche 57.26 742
50m: 27.81 27.81 100m:  57.26  29.45
4. ALCOLADO DURANGO David 90 C.N. Madrid Moscardo 57.48 733
50m: 27.87  27.87 100m:  57.48  29.61
5. ROMERO BARRIOS Javier 97  Madrid N.C. 5759 729
50m:  27.67  27.67 100m:  57.59  29.92
6. RAMIREZ SANCHO Alvaro 00 C.N. Alcobendas 58.39 700
50m:  28.09  28.09 100m:  58.39  30.30
7. GONZALEZ RODRIGUEZ Adria 97 C.N. Sant Feliu 58.49 696
50m:  28.43  28.43 100m:  58.49  30.06
8. ABELLANEDA MARTINEZ Andrés 01 C.N. Tenis Elche 58.84 684
50m:  28.57  28.57 100m:  58.84  30.27
9. ORTIZ MARTINEZ Carlos 04 C.N. Barcelona 1:00.23 637
50m:  29.03  29.03 100m: 1:00.23  31.20
10. GONZALEZ RODRIGUEZ Eric 00 C.N. Sant Feliu 1:00.32 635
50m:  29.17  29.17 100m: 1:00.32  31.15
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COPA DE ESPANA DE CLUBES DIVISION DE HONOR - PRIMERA DIVISION

BARCELONA, 22 - 23/12/2021

B CLUB NATACIO
% SANT ANDREU

Prueba 7, Masc., 100m Espalda, 12 Division

Clasificacion AN Tiempo Pts
11. FURONES GIMENO Carlos 03 C.N. Ferca-San Jose 1:00.64 625
50m:  29.00  29.00 100m: 1:00.64  31.64
12. SANCHEZ DOS PRAZERES Hugo 02 C.N. Santa Olaya 1:00.65 624
50m: 28.89  28.89 100m: 1:00.65  31.76
13. MARTIN PAREDES Andres 97 C.N. Madrid Moscardo 1:00.94 615
50m:  29.61  29.61 100m: 1:00.94  31.33
RODRIGUEZ FERNANDEZ Javier 02 C.N. Alcobendas 1:00.94 615
50m:  29.40  29.40 100m: 1:00.94  31.54
15. PALACIO CORTINA Daniel 98 C.N. Santa Olaya 1:02.63 567
50m:  29.89  29.89 100m: 1:02.63  32.74
16. MOLINI IBANEZ Arnau 02 C.N. Barcelona 1:02.81 562
50m:  30.13  30.13 100m: 1:02.81  32.68
Prueba 9 Fem., 800m Libre 12 Division
22/12/2021 - 10:24 Resultados
Récord Espafia 8:18.55 BELMONTE GARCIA MIREIA RIO DE JANEIRO (BRA) 12/08/2016
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. LEBLIC GARCIA Sydney 05 C.D. ElVvalle 8:5559 741
50m:  29.98  29.98 250m: 2:45.10 33.73  450m: 5:00.63 3359  650m: 7:16.43  33.98
100m: 1:03.19  33.21 300m: 3:19.01  33.91 500m: 5:34.44 33.81  700m: 7:50.42  33.99
150m: 1:37.06 33.87 350m: 3:53.05 34.04 550m: 6:08.48 34.04 750m: 8:23.74 33.32
200m; 2:11.37  34.31 400m: 4:27.04  33.99  600m: 6:42.45 3397  800m: 8:55.59  31.85
2. GALISTEO ZAPATERO Andrea 01 C.E. Mediterrani 9:13.32 672
50m: 31.87  31.87 250m: 2:50.14 3459  450m: 5:09.54 34.89  650m: 7:29.17  34.86
100m: 1:06.18 34.31 300m: 3:24.94 34.80 500m: 5:44.64 35.10 700m: 8:04.30 35.13
150m: 1:40.88  34.70 350m: 3:59.72 3478 550m: 6:19.64 3500  750m: 8:39.32  35.02
200m: 2:15.55  34.67 400m: 4:34.65 3493 600m: 6:54.31  34.67  800m: 9:13.32  34.00
3. NUNEZ LLADO Claudia 05 C.N. Palma De Mallorca 9:13.83 670
50m:  32.07 32.07 250m: 2:49.84  34.65  450m: 5:09.72 3504  650m: 7:30.01 35.02
100m: 1:06.06  33.99 300m: 3:24.73  34.89 500m: 5:44.82 3510 700m: 8:05.29  35.28
150m: 1:40.50 34.44 350m: 3:59.42  34.69 550m: 6:19.76  34.94  750m: 8:39.99  34.70
200m: 2:15.19  34.69 400m: 4:34.68 3526  600m: 6:54.99 3523  800m: 9:13.83  33.84
4. ALONSO FERNANDEZ Itxaso 97  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:14.38 668
50m:  32.67 32.67 250m: 2:52.20  35.01  450m: 5:12.13 34.79  650m: 7:31.88  34.88
100m: 1:06.92  34.25 300m: 3:27.12 3492 500m: 547.04 3491  700m: 8:06.83  34.95
150m; 1:42.21  35.29 350m: 4:02.24 3512  550m: 6:22.01 3497  750m: 8:41.67 34.84
200m: 2:17.19  34.98 400m: 4:37.34 3510 600m: 6:57.00 34.99  800m: 9:14.38  32.71
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COPA DE ESPANA DE CLUBES DIVISION DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

B CLUB NATACIO
% SANT ANDREU

Prueba 9, Fem., 800m Libre, 12 Divisiéon
Clasificacién AN Tiempo Pts
5. SANZ BOSQUET Blanca 05 C.D. ElVvalle 9:16.66 660
50m: 30.88  30.88 250m: 2:50.96 35.33 450m: 5:12.15  34.94 650m: 7:33.26  34.72
100m: 1:05.24  34.36 300m: 3:26.46 35.50 500m: 5:47.78  35.63 700m: 8:08.51 35.25
150m: 1:40.28  35.04 350m: 4:01.99 35.53 550m: 6:23.04 35.26 750m: 8:43.14  34.63
200m: 2:15.63  35.35 400m: 4:37.21 35.22 600m: 6:58.54  35.50 800m: 9:16.66  33.52
6. GONZALEZ MIRALLES Paula 04 C.N. Delfin 9:26.83 625
50m: 31.86  31.86 250m: 2:53.01 35.81 450m: 5:16.63  35.38 650m: 7:40.13  35.89
100m: 1:06.45  34.59 300m: 3:29.22 36.21 500m: 5:52.42  35.79 700m: 8:16.21  36.08
150m: 1:41.39 34.94 350m: 4:05.21 35.99 550m: 6:28.02 35.60 750m: 8:51.85 35.64
200m: 2:17.20  35.81 400m: 4:41.25 36.04 600m: 7:04.24  36.22 800m: 9:26.83  34.98
7. MORILLO LOPEZ Esther 01 C.E. Mediterrani 9:27.90 622
50m: 31.44  31.44 250m: 2:51.28 35.55 450m: 5:15.14  36.24 650m: 7:41.34  36.44
100m: 1:05.40 33.96 300m: 3:27.12 35.84 500m: 5:51.81 36.67 700m: 8:17.59 36.25
150m: 1:40.32  34.92 350m: 4:03.03 35.91 550m: 6:28.45  36.64 750m: 8:53.40  35.81
200m: 2:15.73  35.41 400m: 4:38.90 35.87 600m: 7:04.90 36.45 800m: 9:27.90  34.50
8. HERNAEZ ANDRAKA June 04  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:28.07 621
50m: 3217 3217 250m: 2:55.07 36.37 450m: 5:19.30  36.00 650m: 7:42.88  35.88
100m: 1:06.87  34.70 300m: 3:31.20 36.13 500m: 5:54.83  35.53 700m: 8:18.72  35.84
150m: 1:42.87 36.00 350m: 4:07.42 36.22 550m: 6:31.06 36.23 750m: 8:54.33 35.61
200m: 2:18.70  35.83 400m: 4:43.30 35.88 600m: 7:07.00 35.94 800m: 9:28.07 33.74
9. MARTIN ARGENTE Noa 07 C.N. Ferca-San Jose 9:36.36 595
50m: 32.99  32.99 250m: 2:57.98 36.41 450m: 5:22.95  36.62 650m: 7:50.16  36.54
100m: 1:09.01  36.02 300m: 3:34.23 36.25 500m: 5:59.75  36.80 700m: 8:25.93  35.77
150m: 1:44.84  35.83 350m: 4:10.10 35.87 550m: 6:36.46  36.71 750m: 9:01.65  35.72
200m: 2:21.57  36.73 400m: 4:46.33 36.23 600m: 7:13.62  37.16 800m: 9:36.36  34.71
10. RUBIO MARTIN Carla 04 Real Canoe N.C. 9:36.88 593
50m; 32.95 32.95 250m: 2:55.96 36.73 450m: 5:25.07 37.62 650m: 7:51.44 36.24
100m: 1:07.62  34.67 300m: 3:32.83 36.87 500m: 6:01.95  36.88 700m: 8:27.71  36.27
150m: 1:42.99  35.37 350m: 4:09.89 37.06 550m: 6:38.50  36.55 750m: 9:02.99  35.28
200m: 2:19.23  36.24 400m: 4:47.45 37.56 600m: 7:15.20  36.70 800m: 9:36.88  33.89
11. SALCEDO DUQUE Maria 04  C.N. Ferca-San Jose 9:40.21 583
50m: 31.86  31.86 250m: 2:55.32 36.19 450m: 5:21.41  36.69 650m: 7:49.46  37.19
100m: 1:07.01 35.15 300m: 3:31.70 36.38 500m: 5:58.14 36.73 700m: 8:26.80 37.34
150m: 1:42.75 35.74 350m: 4:08.10 36.40 550m: 6:35.05 36.91 750m: 9:03.87  37.07
200m: 2:19.13  36.38 400m: 4:44.72 36.62 600m: 7:12.27  37.22 800m: 9:40.21  36.34
12. MARTIN RUIZ Carla 05 A.D. Rivas Natacién 9:50.38 553
50m: 33.00 33.00 250m: 2:58.57 37.23 450m: 5:27.20  37.10 650m: 7:58.66  38.02
100m: 1:08.41  35.41 300m: 3:35.47 36.90 500m: 6:04.90 37.70 700m: 8:36.62  37.96
150m: 1:44.69  36.28 350m: 4:12.50 37.03 550m: 6:42.88  37.98 750m: 9:14.39  37.77
200m: 2:21.34  36.65 400m: 4:50.10 37.60 600m: 7:20.64  37.76 800m: 9:50.38  35.99
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COPA DE ESPANA DE CLUBES DIVISION DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

Consajo
Superiar
de Deportes

@) CLUB NATACIO
% SANT ANDREU

Prueba 9, Fem., 800m Libre, 12 Divisiéon

Clasificacién AN Tiempo Pts

13. HOLGADO BARAHONA Sarah 07 C.N. Palma De Mallorca 9:56.16 537

50m: 32.80 32.80 250m: 3:00.48  37.58  450m: 5:30.09 37.49  650m: 8:00.81  38.33

100m: 1:09.07  36.27 300m: 3:37.70  37.22  500m: 6:07.57 37.48  700m: 8:38.93  38.12

150m: 1:45.75  36.68 350m: 4:15.18  37.48  550m: 6:44.97 37.40  750m: 9:17.58  38.65

200m: 2:22.90 37.15 400m: 4:52.60  37.42  600m: 7:22.48 37.51  800m: 9:56.16  38.58

14. NUINO GALAN Salma 02 Real Canoe N.C. 9:58.98 530

50m:  32.97  32.97 250m: 2:59.75  37.21  450m: 5:32.17 3837 650m: 8:06.05  38.45

100m: 1:08.53  35.56 300m: 3:37.71  37.96 500m: 6:10.44 38.27  700m: 8:44.42  38.37

150m: 1:45.25 36.72 350m: 4:15.54 37.83 550m: 6:48.98 38.54 750m: 9:22.40 37.98

200m: 2:22.54  37.29 400m: 4:53.80 38.26  600m: 7:27.60 38.62  800m: 9:58.98  36.58

15. BUCINSCHI Giulia Dina 07 A.D. Rivas Nataciéon 10:12.03 496

50m: 32.35 32.35 250m: 3:03.48  38.78  450m: 5:40.83 39.39  650m: 8:18.25  38.89

100m: 1:08.50 36.15 300m: 3:42.85 39.37 500m: 6:20.55 39.72 700m: 8:57.41 39.16

150m: 1:46.24  37.74 350m: 4:22.55  39.70 550m: 7:00.08 39.53  750m: 9:35.87  38.46

200m: 2:24.70  38.46 400m: 5:01.44  38.89  600m: 7:39.36 39.28  800m: 10:12.03  36.16

16. COLL PAREDES Aitana 06 C.N. Delfin 10:16.42 486

50m:  33.34  33.34 250m: 3:06.95  39.06 450m: 5:44.21 3951  650m: 8:22.14 39.24

100m: 1:10.81  37.47 300m: 3:46.44  39.49  500m: 6:23.66 39.45  700m: 9:01.47  39.33

150m: 1:48.95 38.14 350m: 4:25.53 39.09 550m: 7:03.58 39.92 750m: 9:39.78 38.31

200m: 2:27.89  38.94 400m: 5:04.70  39.17  600m: 7:42.90 39.32  800m: 10:16.42  36.64
Prueba 11 Masc., 50m Mariposa 12 Division
22/12/2021 - 11:05 Resultados
Récord Espafia 22.43 MUNOZ PEREZ RAFAEL MALAGA 05/04/2009

Puntos: FINA 2021

Clasificacion AN Tiempo Pts

1. RODRIGUEZ GASTANAGA Beltran 98  Madrid N.C. 2468 734

2. AREVALO RUBIO Francisco 99  Madrid N.C. 2494 711

3. IGLESIA GARCIA Jorge 98 C.N. Alcobendas 25.03 704

4. MUNOZ PLUMEZ Raul 99 C.N. Ferca-San Jose 25.09 699

5. MARQUEZ SANTOS Ruben 99  C.N. Madrid Moscardo 25.37 676

6. VILLALBA CALLEJA Adrian 96 C.N. Madrid Moscardo 2541 673

7. FONTABELLA CASTELLANOS Hector 98  C.N. Ferca-San Jose 2550 666

8. GOMEZ ANGULO Jose Maria 92 C.N. Alcobendas 25.99 629

9. SERENA BLANCHART Ruben 98 C.N. Sant Feliu 26.05 624

10. AGUILAR FERNADEZ Rodolfo Joseph 98  C.N. Sant Feliu 26.37 602

11. OLIVER GARCIA Roberto 00 C.N. Tenis Elche 26.44 597

12. AYLLON PALAZON lzan 01 C.N. Tenis Elche 26.69 580

13. VILAREGUT DE MINGO Eric 01 C.N. Barcelona 26.78 575

14. PEREZ PEREZ Miguel 04 C.N. Santa Olaya 27.05 558
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COPA DE ESPANA DE CLUBES DIVISION DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

@) CLUB NATACIO
% SANT ANDREU

Prueba 11, Masc., 50m Mariposa, 12 Divisién

Clasificacién AN Tiempo Pts

15. MARTINEZ PAGEROLS Didac 05 C.N. Barcelona 2739 537

16. FERNANDEZ MONTOTO Mario 04 C.N. Santa Olaya 2750 531
Prueba 13 Fem., 50m Mariposa 12 Division
22/12/2021 - 11:10 Resultados
Récord Espafia 26.57 LIDON MUNOZ DEL CAMPO AMSTERDAM (NED) 13/12/2019

Puntos: FINA 2021

Clasificacién AN Tiempo Pts

1. HIERRO PUJOL Aina 98 C.N. Palma De Mallorca 2794 668

2. LANZA MALLA Carla 03 Real Canoe N.C. 28.36 639

3. HERRERO ANSOLEAGA Carmen 95 Real Canoe N.C. 28,57 625

4. MARTI FERNANDEZ Laia 00 C.E. Mediterrani 28.98 599

5. ARILLA RAFOLS Nora 99 C.N. Ferca-San Jose 29.00 597

6. BROX OSMA Carolina 97 A.D. Rivas Natacion 29.01 597

7. HERNANDEZ NAVARRO Lucia 00 C.N. Delfin 29.06 594

8. ALBEAR DONORO Ana 04 C.D. El Valle 29.10 591

9. SICART MATEO Laia 98 C.E. Mediterrani 29.57 563

10. MUNOZ DEL CAMPO Ester 99 C.N. Ferca-San Jose 29.72 555

11. TORRENS CALVO Marta 98 C.N. Palma De Mallorca 29.97 541

12. FERNANDEZ RODRIGO Maria 04  C.N. Delfin 29.99 540

13. GARCIA ALMARZA Elisa 01 C.D.ElValle 30.13 533

14. MORALES CALLADO Ainhoa 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 31.00 489

15. VILLARRUBIA CRUZ Martina 03 A.D. Rivas Natacion 31.24 478

16. FERNANDEZ DIOSDADO Haizea 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3131 475
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Consajo
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de Deportes

@) CLUB NATACIO
% SANT ANDREU

COPA DE ESPANA DE CLUBES DIVISION DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

Prueba 15 Masc., 200m Estilos 12 Division
22/12/2021 - 11:16 Resultados
Récord Espafia 1:56.31 HUGO GONZALEZ DE OLIVEIRA BARCELONA 06/06/2021
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. MONCHO GONZALEZ Pau 03 C.N. Tenis Elche 2:06.56 730
50m: 27.48 27.48 100m: 1:00.81 33.33 150m: 1:37.69 36.88 200m: 2:06.56 28.87
2. GONZALEZ ALVAREZ Arbidel 02 C.N. Santa Olaya 2:07.35 717
50m: 26.48 26.48 100m: 1:00.01 33.53 150m: 1:37.04 37.03 200m: 2:07.35 30.31
3. RUBENS PASCUAL E. Nicolas 02 C.N. Tenis Elche 2:0892 691
50m: 27.33 27.33 100m: 1:00.58 33.25 150m: 1:38.67 38.09 200m: 2:08.92 30.25
4. MOROTE PLAZA Jaime 97  Madrid N.C. 2:08.97 690
50m: 27.68 27.68 100m: 1:02.75 35.07 150m: 1:37.53 34.78 200m: 2:08.97 31.44
5. ANDREU MONTAGUT Joan 00 C.N. Ferca-San Jose 2:09.47 682
50m: 27.12 27.12 100m: 1:01.71 34.59 150m: 1:39.33 37.62 200m: 2:09.47 30.14
6. HERNANDEZ NAVARRO Jorge 98 C.N. Ferca-San Jose 2:11.37 653
50m: 27.64 27.64 100m: 1:02.49 34.85 150m: 1:40.20 37.71 200m: 2:11.37 31.17
7. SANCHEZ DOS PRAZERES Hugo 02 C.N. Santa Olaya 2:11.44 652
50m: 28.01 28.01 100m: 1:02.65 34.64 150m: 1:40.25 37.60 200m: 2:11.44 31.19
8. GARCIA MARTINEZ Emilio 03  Madrid N.C. 2:1391 616
50m: 27.89 27.89 100m: 1:03.04 35.15 150m: 1:41.65 38.61 200m: 2:13.91 32.26
9. LAZARO SANCHEZ-MAYORAL Ignacio95 C.N. Alcobendas 2:13.92 616
50m: 28.49 28.49 100m: 1:03.59 35.10 150m: 1:42.79 39.20 200m: 2:13.92 31.13
10. ALVAREZ AZNAR Antonio 00 C.N. Alcobendas 2:14.73 605
50m: 27.74 27.74 100m: 1:03.08 35.34 150m: 1:42.62 39.54 200m: 2:14.73 32.11
11. YEGRES COTTIN Andres 02 C.N. Barcelona 2:1499 602
50m: 28.13 28.13 100m: 1:03.13 35.00 150m: 1:44.42 41.29 200m: 2:14.99 30.57
12. FERNANDEZ MOLINA Rubén 01 C.N. Madrid Moscardo 2:15.88 590
50m: 28.13 28.13 100m: 1:03.34 35.21 150m: 1:43.73 40.39 200m: 2:15.88 32.15
13. COIDURAS LOPEZ David 99  C.N. Madrid Moscardo 2:16.51 582
50m: 27.76 27.76 100m: 1:01.88 34.12 150m: 1:43.93 42.05 200m: 2:16.51 32.58
14. PRIETO MONTENEGRO Ilker 04 C.N. Barcelona 2:19.41 546
50m: 30.01 30.01 100m: 1:09.44 39.43 150m: 1:46.72 37.28 200m: 2:19.41 32.69
15. CRESPO GINJAUME Alex 05 C.N. Sant Feliu 2:2251 511
50m: 28.66 28.66 100m: 1:04.82 36.16 150m: 1:48.04 43.22 200m: 2:22.51 34.47
16. MARTINEZ AMBROSIO Ruben 98 C.N. Sant Feliu 2:23.72 499
50m: 28.77 28.77 100m: 1:07.68 38.91 150m: 1:49.41 41.73 200m: 2:23.72 34.31
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@) CLUB NATACIO
% SANT ANDREU

COPA DE ESPANA DE CLUBES DIVISION DE HONOR - PRIMERA DIVISION

BARCELONA, 22 - 23/12/2021

Prueba 17 Fem., 200m Estilos 12 Division
22/12/2021 - 11:29 Resultados
Récord Espafia 2:09.45 BELMONTE GARCIA MIREIA BARCELONA 29/07/2013
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. CANO MINARRO Marta 00 Real Canoe N.C. 2:19.88 732
50m; 29.77 29.77 100m: 1:07.08 37.31 150m: 1:48.65 41.57 200m: 2:19.88 31.23
2. GONZALEZ MIRALLES Paula 04 C.N. Delfin 2:21.62 706
50m:  29.99  29.99 100m: 1:05.80 3581  150m: 1:48.08  42.28  200m: 2:21.62  33.54
3. PRADAS MEDINA Carolina 97 C.N. Delfin 2:27.02 631
50m:  30.82  30.82 100m: 1:07.66 36.84  150m: 1:52.84  45.18  200m: 2:27.02  34.18
4. PERAVILLALAIN Irene 07  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:27.13 629
50m; 31.88 31.88 100m: 1:07.72 35.84 150m: 1:53.52 45.80 200m: 2:27.13 33.61
5. DOMENECH COMAS Txell 02 C.E. Mediterrani 2:27.88 620
50m:  30.32  30.32 100m: 1:09.71 39.39  150m: 1:52.33  42.62  200m: 2:27.88  35.55
6. FARINOS BAUTISTA Ainhoa 04 C.N. Ferca-San Jose 2:28.20 616
50m:  32.47 3247 100m: 1:10.57 38.10 150m: 1:55.44 4487  200m: 2:28.20 32.76
7. COMAS ISAAC Mae 08 C.E. Mediterrani 2:28.34 614
50m: 31.16  31.16 100m: 1:09.38 38.22  150m: 1:54.81 4543  200m: 2:28.34  33.53
8. ESCOBAR MARTINEZ Lydia 02 Real Canoe N.C. 2:28.98 606
50m: 31.20  31.20 100m: 1:09.08 37.88  150m: 1:54.94 4586  200m: 2:28.98  34.04
9. REVILLA GARCIA Laura 08 C.D. ElValle 2:31.17 580
50m:  31.13  31.13 100m: 1:09.30 38.17  150m: 1:54.56 45.26  200m: 2:31.17 36.61
10. ANGELONE LOPEZ Alicia 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:32.68 563
50m:  32.29  32.29 100m: 1:12.30  40.01  150m: 1:55.51  43.21  200m: 2:32.68  37.17
11. PONS RAMON Marina 06 C.N. Palma De Mallorca 2:32.78 562
50m: 32.86 32.86 100m: 1:15.76 4290  150m: 1:58.24  42.48  200m: 2:32.78  34.54
12. BROX OSMA Carolina 97 A.D. Rivas Nataciéon 2:33.21 557
50m:  32.24  32.24 100m: 1:12.67  40.43  150m: 1:58.41 45.74  200m: 2:33.21  34.80
13. BARBER NAVARRO Cristina 02 C.N. Ferca-San Jose 2:33.52 554
50m; 31.77 31.77 100m: 1:11.01 39.24 150m: 1:57.68 46.67 200m: 2:33.52 35.84
14. DIAZ GARCIA Marta 08 C.D. El Vvalle 2:34.12 547
50m: 32.74  32.74 100m: 1:12.90  40.16  150m: 1:59.04  46.14  200m: 2:34.12  35.08
15. GANAN CACHADINA Lucia 02 A.D.Rivas Natacion 2:36.32 525
50m:  33.08  33.08 100m: 1:12.93 39.85  150m: 2:00.50 47.57 200m: 2:36.32  35.82
16. RUBIO BUJOSA Marta 05 C.N. Palma De Mallorca 2:37.77 510
50m: 31.06 31.06 100m: 1:09.98 38.92  150m: 1:59.88  49.90  200m: 2:37.77  37.89
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, CLUB NATACIO
¢ SANT ANDREU

COPA DE ESPANA DE CLUBES DIVISION DE HONOR - PRIMERA DIVISION

BARCELONA, 22 - 23/12/2021

Prueba 19 Masc., 4 x 200m Libre 12 Division
22/12/2021 - 11:54 Resultados
Récord Espafia 7:11.39 ESPANA KAZAN (RUS 07/08/2015
Récord Espafia de Clubes 7:20.51 REAL CANOE N.C. TERRASSA 04/08/2019
Puntos: FINA 2021
Clasificacion Tiempo Pts
1. Madrid N.C. 1 Madrid N.C. 7:38.27 761
PRAVIA DE LA GUERRA Ifiigo 98 26.78 29.39 29.32 29.66 1:55.15
MULET MATHEU Antoni 98 25.69 28.46 29.00 28.99 1:52.14
AREVALO RUBIO Francisco 99 26.32 29.14 29.36 30.40 1:55.22
NICOLAS MATTA Javier 00 26.88 30.25 29.41 29.22 1:55.76
2. C.N. Santa Olaya 1 C.N. Santa Olaya 7:42.78 739
GONZALEZ ALVAREZ Arbidel 02 27.26 28.66 29.80 30.36 1:56.08
COMA PLANELLA Roger 00 26.45 28.83 30.04 29.04 1:54.36
GUTIERREZ RAMIREZ Enrique 02 26.26 29.27 30.10 30.43 1:56.06
PEREZ PEREZ Miguel 04 26.35 29.42 30.49 30.02 1:56.28
3. C.N. Ferca-San Jose 1 C.N. Ferca-San Jose 7:45.06 728
CORONADO TEJEDA Carlos 03 27.46 29.23 29.59 30.03 1:56.31
AMILLO ESCOBEDO Ivan 00 26.05 29.50 31.47 31.16 1:58.18
FONTABELLA CASTELLANOS Hector 98 25.96 28.91 29.59 30.03 1:54.49
ANDREU MONTAGUT Joan 00 27.03 29.63 30.55 28.87 1:56.08
4. C.N. Barcelona 1 C.N. Barcelona 7:45.47 727
BELIG Xavier 97 27.42 29.19 30.00 29.91 1:56.52
ORTIZ MARTINEZ Carlos 04 27.21 29.24 30.29 30.66 1:57.40
MOLINI IBANEZ Arnau 02 26.73 29.54 30.32 30.91 1:57.50
YEGRES COTTIN Andres 02 25.89 28.50 29.93 29.73 1:54.05
5. C.N. Tenis Elche 1 C.N. Tenis Elche 7:47.31 718
SANCHEZ CASTILLO Pedro 03 27.38 29.42 29.23 29.74 1:55.77
RUBENS PASCUAL E. Nicolas 02 27.50 28.78 29.61 30.67 1:56.56
IZQUIERDO MARTOS Yeray 04 27.41 29.61 30.30 30.95 1:58.27
MONCHO GONZALEZ Pau 03 26.73 29.64 30.27 30.07 1:56.71
6. C.N. Madrid Moscardo 1 C.N. Madrid Moscardo 7:53.49 690
ALCOLADO DURANGO David 90 26.43 28.38 29.43 29.01 1:53.25
COIDURAS LOPEZ David 99 27.14 30.58 31.98 30.12 1:59.82
MARQUEZ SANTOS Ruben 99 27.08 29.54 30.81 32.63 2:00.06
MURNIZ MEJUTO Angel 96 27.75 30.10 30.94 31.57 2:00.36
7. C.N. Sant Feliu 1 C.N. Sant Feliu 7:56.46 677
GONZALEZ RODRIGUEZ Adria 97 27.80 30.23 30.86 30.69 1:59.58
AGUILAR FERNADEZ Rodolfo Joseph 98 26.31 29.08 30.36 30.19 1:55.94
SERENA BLANCHART Ruben 98 27.06 29.72 30.71 32.02 1:59.51
GONZALEZ RODRIGUEZ Eric 00 26.63 30.37 32.29 32.14 2:01.43
8. C.N. Alcobendas 1 C.N. Alcobendas 7:58.81 667
LARIOS RODRIGUEZ Luis 03 27.34 29.66 30.28 31.63 1:58.91
MARTINEZ BAYAN Adrian 02 27.15 29.81 31.49 31.75 2:00.20
GOMEZ ANGULO Jose Maria 92 26.54 30.12 31.26 31.68 1:59.60
MENDEZ DELGADO Juan 01 26.22 29.80 31.68 32.40 2:00.10
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COPA DE ESPANA DE CLUBES DIVISION DE HONOR - PRIMERA DIVISION

BARCELONA, 22 - 23/12/2021

, CLUB NATACIO
¢ SANT ANDREU

Prueba 21 Fem., 4 x 100m Libre 12 Division
22/12/2021 - 12:14 Resultados
Récord Espafia 3:40.46 ESPANA RIO DE JANEIRO (BRA) 06/08/2016
Récord Espafia de Clubes 3:43.16 C.N.SANT ANDREU BARCELONA 20/12/2019
Puntos: FINA 2021
Clasificacion Tiempo Pts
1. Real Canoe N.C.1 Real Canoe N.C. 3:53.33 729
GONZALEZ DE OLIVEIRA Nadia 02  29.25 1:00.56 HERRERO ANSOLEAGA Carmen 95  27.77 58.10
LANZA MALLA Carla 03 27.76 57.49 CANO MINARRO Marta 00 27.40 57.18
2. C.N. Palma De Mallorca 1 C.N. Palma De Mallorca 3:55.75 707
COSTA SCHMID Melani 89  27.75 57.08 NUNEZ LLADO Claudia 05 28.62 59.48
HIERRO PUJOL Aina 98 2853 59.69 GARAU MORENO Estela 05 27.95 59.50
3. C.E. Mediterrani 1 C.E. Mediterrani 3:58.09 686
DOMENECH COMAS Txell 02 29.03 59.64 COMAS ISAAC Mae 08  28.26 59.37
MORILLO LOPEZ Esther 01  28.19 58.62 GALISTEO ZAPATERO Andrea 01  29.46  1:00.46
4. C.D.ElVvale1l C.D. El Valle 3:5891 679
SANZ BOSQUET Blanca 05 29.32 1:00.67 ALBEAR DONORO Ana 04  27.99 59.45
UNGO QUERO Carlota 04 29.02 1:00.82 LEBLIC GARCIA Sydney 05 27.63 57.97
5. C.N. Delfin 1 C.N. Delfin 3:59.97 670
GONZALEZ MIRALLES Paula 04 2871 59.66 OLTRA BENAVENT Clara 04 2871 1:00.67
PRADAS MEDINA Carolina 97 2851 59.77 GARCIA DE LA VIRGEN Esther 99  28.15 59.87
6. Getxo lgeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:00.88 663
OLALLA URIBARRI Lexuri 05 2893 59.71 FERNANDEZ DIOSDADO Haizea 05  29.55  1:00.86
MORALES CALLADO Ainhoa 05 29.37 1:01.26 PERA VILLALAIN Irene 07 2821 59.05
7. C.N. Ferca-San Jose 1 C.N. Ferca-San Jose 4:02.72 648
GAFORIO JORDA Marina 04 2923 1:00.72 ARILLA RAFOLS Nora 99  29.14 1:01.17
FARINOS BAUTISTA Ainhoa 04 29.02 1:00.41 MURNOZ DEL CAMPO Ester 99 2849 1:00.42
8. A.D. Rivas Natacion 1 A.D. Rivas Natacion 4:09.74 594
BROX OSMA Carolina 97  29.95 1:02.83 BUCINSCHI Giulia Dina 07 29.05 1:02.98
VILLARRUBIA CRUZ Daniela 05 28.62 1:01.40 FERNANDEZ VALERO Lucia 07 2950 1:02.53
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Superiar
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Rfen

ARQUARATICS

/D

COPA DE ESPANA DE CLUBES DIVISION DE HONOR - PRIMERA DIVISION

BARCELONA, 22 - 23/12/2021

2 - 12 JORNADA - 22 SESION

22/12/2021 - 17:30

Prueba 23 Masc., 4 x 50m Estilos 12 Divisién
22/12/2021 - 17:30 Resultados
Récord Espafa 1:39.44 REAL CANOE N.C. CASTELLON 21/12/2020
Récord Espafia de Clubes 1:39.42 C.D.SEK M86_MADRID 21/04/2018
Puntos: FINA 2021
Clasificacion Tiempo Pts
1. MadridN.C. 1 Madrid N.C. 1:40.82 795
SEGURA GUTIERREZ Juan Francis94 26.21 RODRIGUEZ GASTANAGA Beltran 98 24.06
MOROTE PLAZA Jaime 97 28.09 RICO PENG Marcos 01 22.46
2. C.N. Madrid Moscardo 1 C.N. Madrid Moscardo 1:42.92 748
ALCOLADO DURANGO David 90 27.14 MARQUEZ SANTOS Ruben 99 24.62
GOMEZ HERNANDEZ Alvaro 01 28.81 VILLALBA CALLEJA Adrian 96 22.35
3. C.N. Ferca-San Jose 1 C.N. Ferca-San Jose 1:43.67 731
FONTABELLA CASTELLANOS Hec98 26.92 MURNOZ PLUMEZ Raul 99 24.36
CASTELLO BARRACHINA Josep 01 29.11 MORENO DIAZ Ivan 02 23.28
4. C.N. Tenis Elche 1 C.N. Tenis Elche 1:4495 705
SANCHEZ CASTILLO Pedro 03 27.14 RUBENS PASCUAL E. Nicolas 02 24.61
CUENCA GARCIA Mario 97 29.24 AYLLON PALAZON lzan 01 23.96
5. C.N. Alcobendas 1 C.N. Alcobendas 1:45.81 688
RAMIREZ SANCHO Alvaro 00 27.48 IGLESIA GARCIA Jorge 98 24.56
ARROYO CRESPO Sergio 00 30.00 GOMEZ ANGULO Jose Maria 92 23.77
6. C.N. Sant Feliu 1 C.N. Sant Feliu 1:46.09 683
GONZALEZ RODRIGUEZ Adria 97 27.33 SERENA BLANCHART Ruben 98 25.73
BALLESTER PUIG Joan 95 29.18 GONZALEZ RODRIGUEZ Eric 00 23.85
7. C.N. Santa Olaya 1 C.N. Santa Olaya 1:46.78 669
SANCHEZ DOS PRAZERES Hugo 02 28.09 GONZALEZ ALVAREZ Arbidel 02 25.50
VEGA TREJO Juan Luis 97 28.67 PEREZ PEREZ Miguel 04 24.52
8. C.N.Barcelona 1 C.N. Barcelona 1:48.67 635
ROFRANO Thomas 95 28.51 VILAREGUT DE MINGO Eric 01 26.27
PRIETO MONTENEGRO lker 04 29.71 YEGRES COTTIN Andres 02 24.18
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COPA DE ESPANA DE CLUBES DIVISION DE HONOR - PRIMERA DIVISION

BARCELONA, 22 - 23/12/2021

y CLUB NATACIO
SANT ANDREU

Prueba 25 Fem., 4 x 50m Estilos 12 Division
22/12/2021 - 17:39 Resultados
Récord Espafia 1:51.53 C.N. SANT ANDREU CASTELLON 21/12/2020
Récord Espafia de Clubes 1:51.53 C.N. SANT ANDREU CASTELLON 21/12/2020
Puntos: FINA 2021
Clasificacion Tiempo Pts
1. Real Canoe N.C.1 Real Canoe N.C. 1:57.37 731
DE LOS MUROS DE LA HIJA Berta 02 31.39 LANZA MALLA Carla 03 28.36
GARCIA ESTRELLA Paula 99 31.79 HERRERO ANSOLEAGA Carmen 95 25.83
2. C.E. Mediterrani 1 C.E. Mediterrani 1:57.96 720
FERRER MARTINEZ Aneu 03 30.87 MARTI FERNANDEZ Laia 00 28.29
DOMENECH COMAS Txell 02 31.96 COMAS ISAAC Mae 08 26.84
3. C.N. Palma De Mallorca 1 C.N. Palma De Mallorca 1:59.86 686
COSTA SCHMID Melani 89 30.66 HIERRO PUJOL Aina 98 27.55
GAYA BISQUERRA Paula 05 34.45 GARAU MORENO Estela 05 27.20
4. C.N. Delfin1 C.N. Delfin 2:01.51 659
GARCIA DE LA VIRGEN Esther 99 31.62 GONZALEZ MIRALLES Paula 04 28.58
RIQUELME SAEZ Carmen 96 34.14 PRADAS MEDINA Carolina 97 27.17
5. C.N. Ferca-San Jose 1 C.N. Ferca-San Jose 2:01.97 651
MURNOZ DEL CAMPO Ester 99 31.12 ARILLA RAFOLS Nora 99 28.92
GOMEZ GINER Sofia 05 34.74 GAFORIO JORDA Marina 04 27.19
6. C.D.ElVvallel C.D. El valle 2:02.36 645
LEBLIC GARCIA Sydney 05 33.00 ALBEAR DONORO Ana 04 29.12
UNGO QUERO Carlota 04 32.85 CORDENTE FERNANDEZ Esther 05 27.39
7. A.D. Rivas Nataciéon 1 A.D. Rivas Natacion 2:02.77 639
VILLARRUBIA CRUZ Martina 03 31.42 BROX OSMA Carolina 97 29.19
DE LA CALLE SANCHEZ-RODA Ta05. 34.53 VILLARRUBIA CRUZ Daniela 05 27.63
8. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:03.43 628
PERA VILLALAIN Irene 07 30.36 HERNAEZ ANDRAKA June 04 30.44
ELVIRA ALFONSO Mar 04 35.81 OLALLA URIBARRI Lexuri 05 26.82
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COPA DE ESPANA DE CLUBES DIVISION DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

, CLUB NATACIO
¢ SANT ANDREU

Prueba 27 Masc., 1500m Libre 12 Division
22/12/2021 - 17:48 Resultados
Récord Espafia 14:57.47 RIVERA MIRANDA MARCO ROMA (ITA) 01/08/2009
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. GUTIERREZ RAMIREZ Enrique 02 C.N. Santa Olaya 16:03.54 738
50m: 27.81 27.81 450m: 4:42.51 32.40 850m: 9:03.07 33.26 1250m: 13:24.77 32.99
100m: 58.30 30.49 500m: 5:14.68 32.17 900m: 9:35.43 32.36 1300m: 13:56.94 32.17
150m: 1:29.86 31.56 550m: 5:47.03 32.35 950m: 10:08.53 33.10 1350m: 14:29.70 32.76
200m: 2:01.80 31.94 600m: 6:19.22 32.19 1000m: 10:41.12 32.59 1400m: 15:02.04 32.34
250m:; 2:33.82 32.02 650m: 6:52.05 32.83 1050m: 11:14.10 32.98 1450m: 15:33.77 31.73
300m: 3:05.83 32.01 700m: 7:24.49 32.44 1100m: 11:46.52 32.42 1500m: 16:03.54 29.77
350m: 3:38.09 32.26 750m: 7:57.39 32.90 1150m: 12:19.54 33.02
400m: 4:10.11 32.02 800m: 8:29.81 32.42 1200m: 12:51.78 32.24
2. BELIG Xavier 97 C.N. Barcelona 16:07.52 729
50m: 29.48 29.48 450m: 4:48.74 32.68 850m: 9:08.62 32.50 1250m: 13:27.59 32.33
100m: 1:01.29 31.81 500m: 5:21.25 32.51 900m: 9:41.07 32.45 1300m: 14:00.15 32.56
150m: 1:33.45 32.16 550m: 5:53.69 32.44 950m: 10:13.76 32.69 1350m: 14:32.80 32.65
200m: 2:05.66 32.21 600m: 6:26.14 32.45 1000m: 10:46.13 32.37 1400m: 15:05.25 32.45
250m: 2:38.09 32.43 650m: 6:58.17 32.03 1050m: 11:18.51 32.38 1450m: 15:37.47 32.22
300m: 3:10.58 32.49 700m: 7:31.08 32.91 1100m: 11:50.80 32.29 1500m: 16:07.52 30.05
350m: 3:42.60 32.02 750m: 8:03.68 32.60 1150m: 12:23.17 32.37
400m: 4:16.06 33.46 800m: 8:36.12 32.44 1200m: 12:55.26 32.09
3. COMA PLANELLA Roger 00 C.N. Santa Olaya 16:16.73 709
50m: 28.48 28.48 450m: 4:44.58 32.31 850m: 9:07.17 33.07 1250m: 13:32.52 33.32
100m: 59.58 31.10 500m: 5:17.08 32.50 900m:  9:40.19 33.02 1300m: 14:06.22 33.70
150m: 1:31.22 31.64 550m: 5:49.53 32.45 950m:; 10:13.92 33.73 1350m: 14:39.57 33.35
200m: 2:03.30 32.08 600m: 6:22.23 32.70 1000m: 10:46.70 32.78 1400m: 15:13.02 33.45
250m: 2:35.39 32.09 650m: 6:55.17 32.94 1050m: 11:19.36 32.66 1450m: 15:45.39 32.37
300m: 3:07.48 32.09 700m: 7:28.12 32.95 1100m: 11:52.16 32.80 1500m: 16:16.73 31.34
350m: 3:39.81 32.33 750m: 8:01.13 33.01 1150m: 12:25.60 33.44
400m: 4:12.27 32.46 800m: 8:34.10 32.97 1200m: 12:59.20 33.60
4. LIRES SUELDO Manuel 02 C.N. Barcelona 16:27.05 687
50m: 28.51 28.51 450m: 4:45.73 33.00 850m: 9:13.16 33.41 1250m: 13:40.66 33.83
100m: 59.02 30.51 500m: 5:19.53 33.80 900m: 9:46.61 33.45 1300m: 14:14.28 33.62
150m: 1:30.39 31.37 550m: 5:52.80 33.27 950m: 10:20.48 33.87 1350m: 14:48.48 34.20
200m: 2:02.35 31.96 600m: 6:26.18 33.38 1000m: 10:53.85 33.37 1400m: 15:22.46 33.98
250m: 2:34.61 32.26 650m: 6:59.43 33.25 1050m: 11:27.30 33.45 1450m: 15:54.87 32.41
300m: 3:07.12 32.51 700m: 7:32.90 33.47 1100m: 11:59.93 32.63 1500m: 16:27.05 32.18
350m: 3:39.73 32.61 750m: 8:06.58 33.68 1150m: 12:33.31 33.38
400m: 4:12.73 33.00 800m: 8:39.75 33.17 1200m: 13:06.83 33.52
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COPA DE ESPANA DE CLUBES DIVISION DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

B CLUB NATACIO
% SANT ANDREU

Prueba 27, Masc., 1500m Libre, 12 Division

Clasificacién AN
5. MULET MATHEU Antoni 98
50m: 29.89 29.89 450m: 4:54.43
100m: 1:01.91 32.02 500m: 5:28.14
150m: 1:34.54 32.63 550m: 6:01.63
200m: 2:07.79 33.25 600m: 6:34.85
250m: 2:41.11 33.32 650m: 7:08.33
300m: 3:14.16 33.05 700m: 7:42.02
350m: 3:47.36 33.20 750m: 8:15.34
400m: 4:20.90 33.54 800m: 8:48.80
6. MARTINEZ BAYAN Adrian 02
50m: 29.74 29.74 450m: 4:54.25
100m: 1:01.55 31.81 500m: 5:27.59
150m: 1:34.21 32.66 550m: 6:01.08
200m: 2:07.12 3291 600m: 6:34.19
250m: 2:40.22 33.10 650m: 7:08.08
300m: 3:13.45 33.23 700m: 7:41.77
350m: 3:46.78 33.33 750m: 8:15.56
400m: 4:20.43 33.65 800m: 8:48.94
7. CABANILLAS QUINTANILLA Rafael 87
50m: 30.40 30.40 450m: 5:01.47
100m: 1:03.35 32.95 500m: 5:35.41
150m: 1:37.06 33.71 550m: 6:09.40
200m:; 2:10.89 33.83 600m: 6:43.41
250m: 2:44.93 34.04 650m: 7:17.45
300m: 3:18.93 34.00 700m: 7:51.29
350m: 3:52.97 34.04 750m: 8:25.30
400m: 4:27.13 34.16 800m: 8:59.45
8. BAYARRI ALLEPUZ Gerard 06
50m: 29.53 29.53 450m: 4:54.98
100m: 1:01.96 32.43 500m: 5:28.59
150m: 1:34.65 32.69 550m: 6:01.97
200m: 2:07.66 33.01 600m: 6:35.44
250m: 2:40.84 33.18 650m: 7:09.18
300m: 3:14.26 33.42 700m: 7:42.78
350m: 3:47.69 33.43 750m: 8:16.65
400m: 4:21.11 33.42 800m: 8:50.47
9. PRAVIA DE LA GUERRA Ifiigo 98
50m: 28.78 28.78 450m: 4:55.91
100m: 1:00.62 31.84 500m: 5:29.94
150m: 1:33.22 32.60 550m: 6:04.45
200m: 2:06.33 33.11 600m: 6:38.45
250m: 2:40.33 34.00 650m: 7:12.79
300m: 3:14.39 34.06 700m: 7:46.57
350m: 3:48.57 34.18 750m: 8:20.88
400m: 4:22.09 33.52 800m: 8:55.22

Madrid N.C.

33.53  850m: 9:22.17
33.71  900m: 9:55.19
33.49  950m: 10:28.37
33.22 1000m: 11:01.39
33.48 1050m: 11:34.70
33.69 1100m: 12:07.97
33.32 1150m: 12:41.64
33.46 1200m: 13:15.46
C.N. Alcobendas
33.82  850m: 9:22.59
33.34  900m: 9:55.91
33.49  950m: 10:29.63
33.11 1000m: 11:03.58
33.89 1050m: 11:37.29
33.69 1100m: 12:11.03
33.79 1150m: 12:44.93
33.38 1200m: 13:18.50
C.N. Sant Feliu

34.34  850m: 9:33.50
33.94  900m: 10:07.60
33.99  950m: 10:41.69
34.01 1000m: 11:15.73
34.04 1050m:; 11:49.73
33.84 1100m: 12:23.86
34.01 1150m: 12:57.68
34.15 1200m: 13:31.35
C.N. Tenis Elche
33.87  850m: 9:24.57
33.61  900m: 9:58.93
33.38  950m: 10:33.40
33.47 1000m: 11:07.59
33.74 1050m: 11:41.93
33.60 1100m: 12:15.82
33.87 1150m: 12:50.00
33.82 1200m: 13:24.63
Madrid N.C.

33.82  850m: 9:29.49
34.03  900m: 10:04.03
3451  950m: 10:38.56
34.00 1000m: 11:12.60
34.34 1050m: 11:47.09
33.78 1100m: 12:21.65
34.31 1150m: 12:56.00
34.34 1200m: 13:30.30

33.37
33.02
33.18
33.02
33.31
33.27
33.67
33.82

33.65
33.32
33.72
33.95
33.71
33.74
33.90
33.57

34.05
34.10
34.09
34.04
34.00
34.13
33.82
33.67

34.10
34.36
34.47
34.19
34.34
33.89
34.18
34.63

34.27
34.54
34.53
34.04
34.49
34.56
34.35
34.30

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

Tiempo

16:34.81
13:49.25
14:22.92
14:56.61
15:29.97
16:03.58
16:34.81

16:39.40
13:52.26
14:25.78
14:59.53
15:33.41
16:07.16
16:39.40

16:50.71
14:04.85
14:38.43
15:11.76
15:45.52
16:18.58
16:50.71

16:50.77
13:59.37
14:33.81
15:08.63
15:43.80
16:17.51
16:50.77

16:54.03
14:04.89
14:39.30
15:13.72
15:47.76
16:21.55
16:54.03

Pts

671
33.79
33.67
33.69
33.36
33.61
31.23

662
33.76
33.52
33.75
33.88
33.75
32.24

640
33.50
33.58
33.33
33.76
33.06
32.13

639
34.74
34.44
34.82
35.17
33.71
33.26

633
34.59
34.41
34.42
34.04
33.79
32.48
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COPA DE ESPANA DE CLUBES DIVISION DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

B CLUB NATACIO
% SANT ANDREU

Prueba 27, Masc., 1500m Libre, 12 Division

Clasificacion

10. LLORCA ANTON Sergi

50m: 29.78 29.78
100m: 1:02.02 32.24
150m: 1:34.66 32.64
200m:; 2:07.96 33.30
250m: 2:40.77 32.81
300m: 3:14.25 33.48
350m: 3:47.40 33.15
400m: 4:20.98 33.58

11. MONCHO GONZALEZ Pau

50m: 30.13 30.13
100m: 1:03.43 33.30
150m: 1:36.79 33.36
200m:; 2:10.64 33.85
250m: 2:44.63 33.99
300m: 3:18.28 33.65
350m:; 3:52.09 33.81
400m: 4:26.37 34.28

12. MARTINEZ PALOP Pablo

50m: 30.40 30.40
100m: 1:03.11 32.71
150m: 1:36.49 33.38
200m:; 2:10.06 33.57
250m: 2:44.23 34.17
300m: 3:17.83 33.60
350m: 3:51.97 34.14
400m: 4:26.09 34.12

13. BAUTISTA RIOJA Jaime

50m: 30.45 30.45
100m: 1:03.25 32.80
150m: 1:36.86 33.61
200m: 2:11.03 34.17
250m: 2:45.10 34.07
